
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                             
Consiliul Local 
                                                                                                                                                                              
 
                
 

 HOTĂRÂREA nr. 12 
din 20 februarie 2017  

                                         
 
             Privind  achiziţionarea de aparatură şi dotări de bucătărie pentru cantina şcolii din 
comuna Nădrag. 

 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere faptul a fost implementat obiectivul de investiţii în cadrul căruia au 
fost executate ample lucrări de modernizare şi reamenajare a cantinei şcolii din Nădrag, iar 
vechile dotări ale bucătăriei, care erau improprii folosinţei din cauza vechimii şi degradării lor 
avansate, au fost casate;   
             Având în vedere avizul comisiei de specialitate a consiliului local. 
             Având în vedere faptul că sumele necesare au fost prevăzute în bugetul de venituri şi 
cheltuieli al Consiliului Local al comunei Nădrag pentru anul 2017; 
             Având în vedere că  valoarea produselor ce urmează a fi achiziţionate  se încadrează 
în suma prevăzută la art. 7 alin. (5) din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, sumă 
pentru care se permite achiziţia directă fără licitaţie; 
              În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
    
            Art. 1  Se aprobă achiziţionarea directă de aparatură şi dotări de bucătărie pentru 
cantina şcolii din comuna Nădrag. 
            Art.  2   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
            Art.  3   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                               Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                    Manea Maria  
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara. 
 
Consilier juridic: Wagner Marian. 


